1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
C
e

it
s
a
g
re
e
m
e
n
t
0,3/0,012 ±7% 2,6/0,102 ±7%
0,3/0,012 ±7% 3,2/0,126 ±7%
Ind.1 par
36 7x44 AWG
Rémi de Foucaud le 29/09/2020
TPU-3607.24-* 24
* : Code couleur / Color code
≃ 7,70
≃ 8,50
≃ 9,10

Désignation
Nbre de
Cond.
Blindage tresse en cuivre argenté / Silvered copper braid shielding
Ø des brins et surface couverte / Wire diameter & Percent coverage : AWG 44 (0,05 mm) & ≥ 85 %
Gaine polyuréthane (Cod. W = Blanc, Bk = Noir) / Polyurethane sheath (Cod. W = White, Bk = Black)
Ruban de protection PTFE / PTFE protecting tape
Ruban de protection PTFE / PTFE protecting tape
DIMENSIONS / DIMENSIONS
2 x Cds : Blanc, Rouge / White, Red
3 x Cds : Blanc, Noir, Rouge / White, Black, Red
4 x Cds : Blanc, Rouge, Noir, Vert / White, Red, Black, Green
5 x Cds : Blanc, Rouge, Noir, Vert, Jaune / White, Red, Black, Green, Yellow
6 x Cds : Blanc, Rouge, Noir, Vert, Bleu, Jaune / White, Red, Black, Green, Blue, Yellow
8TPU-3607.08-*
TPU-3607.12-* 12
TPU-3607.16-* 16
TPU-3607.19-* 19
≤ 1,30
36 7x44 AWG ≤ 1,30
36 7x44 AWG
7x44 AWG36

32
0,49/0,019 ±7% 2,9/0,114 ±7%
32 19x44 AWG ≤ 0,48 ≃ 9,10
32 19x44 AWG ≤ 0,48 ≃ 8,30
19TPU-3407.19-*
6TPU-3407.06-*
5TPU-3407.05-*
34 7x42 AWG ≤ 0,80
7x42 AWG ≤ 0,80
CABLES - TPU - (AWG32 - AWG36)
≃ 8,10
≃ 15,5034 7x42 AWG ≤ 0,80
34 7x42 AWG ≤ 0,80 ≃ 11,80
4TPU-3219.04-*
TPU-3407.08-* 8
TPU-3407.10-* 10
TPU-3407.12-* 12
TPU-3407.16-* 16
3TPU-3219.03-*
19x44 AWG ≤ 0,48 ≃ 15,80
TPU-3219.05-* 5
TPU-3219.06-* 6
TPU-3219.08-* 8
TPU-3219.10-* 10
TPU-3219.12-* 12
19x44 AWG ≤ 0,48 ≃ 10,20
32 19x44 AWG ≤ 0,48 ≃ 12,10
-40 +75°C WATER RESISTANT OIL RESISTANT UV RESISTANT FLEXIBLE